АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02
от  « 09» января 2020 года
Об отмене Постановления администрации Советского сельского поселения от 08.10.2015  года № 110   «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Советского сельского поселения» ( в редакции от 17.12.2015 № 150, от 15.05.2017 № 38, № 12 от 04.02.2019)
 Руководствуясь пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 30 Устава Советского сельского поселения,   администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
     1. Постановление администрации Советского сельского поселения от 08.10.2015  года № 110  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Советского сельского поселения» (в редакции от 17.12.2015 № 150, от 15.05.2017 № 38, № 12 от 04.02.2019) отменить.
     2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

Глава Советского
сельского поселения                                                                         А.Ф.Пак